ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 046/2022
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE AREZ, Estado do Rio Grande do
Norte, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o
Art. 57, V da Lei Orgânica do Município – LOM.

RESOLVE:

Art.  1º  –  NOMEAR  os  membros  abaixo  para  compor  o  Comitê
Municipal de Educação Ambiental – CMEA:

REPRESENTANTES DA ESCOLA MUNICIPAL MARIA EZILDA DA SILVA SMITH

Lidiane  Rocha  de  Lima  Santana,  CPF:  074.***.684-**
–  COORDENADORA

Ana Paula Barbosa César, CPF: 075.***.114-**

REPRESENTANTES DA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO GUIÓ

Francimara Teixeira da Cruz, CPF: 052.***.864-**

Iriscely lins Freire, CPF: 061.***.914-**

REPRESENTANTES DA ESCOLA ESTADUAL JACUMAÚMA

Jessica Freire da Rocha, CPF: 100.***.454-** – RELATORA

Edinaide Alves da Silva, CPF: 481.***.954-**

REPRESENTANTE DO CENTRO MUNICIPAL DE ENSINO RURAL DE AREZ –
CMERA

Robson Gadelha Ribeiro, CPF: 017.***.704-**

REPRESENTANTE DA ESCOLA MUNICIPAL ANTÔNIO FELIPE

Heldivânio Freitas Torres da Silva, CPF: 082.***.614-**

REPRESENTANTE DA CRECHE MUNICIPAL CORAÇÃO DA MAMÃE

Alvarina Marinho Cesar, CPF: 066.***.864-**

REPRESENTANTE DA CRECHE MUNICIPAL DIVINA PROVIDÊNCIA

Maria José Sousa de Oliveira, CPF: 000.***.554-**

REPRESENTANTES DA ESCOLA MUNICIPAL CLIDENOR LIMA

Natália Florêncio da Silva Lima, CPF: 099.***.174-**

Tânea Maria da Silva, CPF: 010.***.754-**

REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Lilian Albuquerque de Oliveira, CPF: 011.***.624-**

Josenete Fernandes de Lemos Lima, CPF: 490.***.124-**

REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

Wédina Rodrigues de Lima, CPF: 050.***.994-**

REPRESENTANTE DA COORDENADORIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO E

DEFESA CIVIL

Silas Galvão Freire, CPF: 076.***.854-**

Art.  2°  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 28 de março de 2022.
BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha